
 

 

 

 

 

 

 

 
Alena Mravcová, Krajánkova 7, 141 00, Praha 4, IČ: 15947378 

tel.:  246 080 767  
mobil: 602403243 

Dětská cestovní agentura 

www.amart.cz 
amart@amart.cz 

strana 1  

 

 

 

 

 

VYJÁDŘENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE: (vyplnit v den nástupu I) 

 

 

 
Prohlašuji, že předávám dítě na letní tábor v dobrém zdravotním stavu a že mu ošetřující lékař 

nenařídil změnu běžného režimu ( dieta apod. ). Dítě nemá karanténní opatření a nejeví v době odjezdu 

známky akutního onemocnění ( střevní potíže, teplota, bolesti v krku, rýma  a pod. ). Není mi známo, že v 

posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněli přenosnou nemocí. Dítě je 

zdravé a schopné kolektivního pobytu při účasti na letním táboře bez omezení. 

Dále prohlašuji, že dítě nemá vši ani hnidy ! 

 

 

 

 

Jiná sdělení a doporučení : 

 

…………………………………………………………………………………

…………………………………….……………….............................………

……………………..............................................................................….. 

…………………………………………………………………………………

…………………………………….……………………………………………

….. 

…………………………………………………………………………………

…………………………………….…………………………………………... 

 

 

 
 

 

 

Datum ………………………………  

 

 

 

 

Podpis zákonného zástupce ………………………………………… 
 


